#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351 -.
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 061/201 9/CCE, DE 26 DE ABRIL DE 201 9

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias' e regimentais, tendo em vista o que consta na
Solicitação 025923/2019,

RESOLVE

Art. I' Designar, a contar de 01 de abril de 2019, os servidores docentes
abaixo relacionados para constituírem o Núcleo Docente Estruturante (NDELdaCtlrsQ dç
Graduação em Letras E$p4111lç!, para um período de dois anos:

Licenciatura:
Camila Teixeira Saldanha(DLLE
André Fiorussi (DLLE)
Andrea Casco (DLLE)
Cristiane Conceição Silva(DLLE)

Presidenta)

Bacharelado:
Camila Teixeira Saldanha (DLLE - Presidenta)
Bairon Oswaldo Vélez Escallón (DLLE)
Cynthia Valente (DLLE)
Liliana Rosa Redes (DLLE)
Meritxell Hemando Marsal(DLLE)

Art. 2' Atribuir aos docentes titulares uma hora por.semana para o exercício
da atividade.

Art. 3' Revogar a Portaria n' 140/2018/CCE, de 28 de agosto de 201g